CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL E RESULTADO DOS RECURSOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2022 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR como GABARITO OFICIAL para os empregos relacionados no Edital Nº 004/2022, após o término do
prazo para impetrar recurso, e não havendo recurso impetrado, como segue:

 Motorista (M. Guaçu) e Motorista (M. Mirim)

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
Resposta B C D A C A A B A D A D C B D B C D A C B D B A C

 Coletor de Lixo (M. Guaçu), Operador de Roçadeira Manual (M. Guaçu), Vigia (M. Guaçu), Jardineiro (M. Mirim),
 Operador de Motosserra (M. Mirim) e Operador de Roçadeira Manual (M. Mirim)

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
Resposta B C D A C A A B A D A D C B D C A C B D B A C B D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 01 de julho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente da CEMMIL